PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 02.567.157/0001- 

29, sem registro de lances.
08/07/2024
08:07:35

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante C R P COSTA CONSTRUCOES E 

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 02.567.157/0001- 
29, no valor de R$ 479.889,05 (quatrocentos e setenta e nove mil, oitocentos e 

oitenta e nove reais e cinco centavos)

09/07/2024
10:33:50

Inabilitado

A participante C R P COSTA CONSTRUCOES E PRESTADORA DE SERVIÇOS 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 02.567.157/0001-29, R$ 479.889,05 foi inabilitado. 

Motivo: Descumpriu o item 8.2.30, não apresentou CAT - Certidão de Acervo

[...]

Finalizando negociação com participante CLEZINALDO CONSTRUCOES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 22.575.652/0001-97, sem registro de lances.

04/09/2024
08:28:37

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CLEZINALDO CONSTRUCOES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 22.575.652/0001-97, no valor de R$ 515.800,77 
(quinhentos e quinze mil, oitocentos reais e setenta e sete centavos)

06/09/2024
08:50:41

Inabilitado

A participante CLEZINALDO CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
22.575.652/0001-97, R$ 515.800,77 foi inabilitado. Motivo: A referida descumpriu os 

itens: 8.2.21 (ausência do balanço patrimonial, demonstração do resultado do

[...]

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo 
participante 22.336.279/0001-11 518.718,1500 10/09/2024

08:28:19

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVIÇOS 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, com o valor negociado de 
R$ 518.718,15 (quinhentos e dezoito mil, setecentos e dezoito reais e quinze

centavos)

10/09/2024
08:40:55

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 

inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, no valor de R$ 518.718,15 
(quinhentos e dezoito mil, setecentos e dezoito reais e quinze centavos)

11/09/2024
13:28:32

Inabilitado

A participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
22.336.279/0001-11, R$ 518.718,15 foi inabilitado. Motivo: Através de uma análise 

juntamente com o setor de engenharia, foi constatado que:

[...]

DE TRANSPORTE EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 35.764.462/0001-60, sem 

registro de lances.
01/10/2024
08:14:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 35.764.462/0001-60, no valor de 
R$ 539.789,00 (quinhentos e trinta e nove mil, setecentos e oitenta e nove

reais)

04/10/2024
08:44:31

Inabilitado

A participante SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 35.764.462/0001-60, R$ 539.789,00 foi inabilitado. Motivo: 
A referida empresa está INABILITADA, pelos seguintes motivos:

[...]

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo 
participante 50.904.313/0001-42 548.763,4300 15/10/2024

11:23:11

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 50.904.313/0001-42, com o valor negociado de R$ 
548.763,43 (quinhentos e quarenta e oito mil, setecentos e sessenta e três 

reais e quarenta e três centavos)

15/10/2024
11:24:12

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N° 50.904.313/0001-42, no valor de R$ 548.763,43 (quinhentos e 
quarenta e oito mil, setecentos e sessenta e três reais e quarenta e três

centavos)

15/10/2024
11:43:11

Inabilitado A participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
50.904.313/0001-42, R$ 548.763,43 foi inabilitado. Motivo: O setor de engenharia 

analisou e identificou que a empresa P2J EMPREENDIMENTOS LTDA descumpriu